
 Honda FF 300 
 FF 300 

Rotējošas zemes frēzes

Padariet dārza kopšanu vienkāršāku.
Mūsu īpaši drošās, stabilās un izturīgās rotācijas zemes frēzes, kas paredzētas lielu zemes gabalu apstrādei,
ar Honda unikālajiem pretrotācijas irdinātājelementiem vienkārši apstrādā pat ļoti cietu augsni, turklāt
neradot ne mazākos atsitienus, kas nereti raksturīgi citām zemes frēzēm. Šīs zemes
frēzes ar mūsu revolucionāro 4-taktu motoru un vieglo, kompakto konstrukciju ir radītas īpaši efektīvam
darbam.

Transporta ritenītis
Papildu vadībai paredzētais transporta ritenītis ļauj ar zemes frēzi vienkārši nokļūt no glabātuves līdz
darbavietai pat tad, ja ceļā ir jāšķērso apmales un uzkalni.

Pārnesumkārba
Vairāk pārnesumu nozīmē labāku vadāmību un jaudu. Pārnesumkārba precīzi pievada visu darba
paveikšanai nepieciešamo jaudu un griezi, ļaujot jums izvēlēties sev vispiemērotāko darba ātrumu.

Pretrotācijas irdinātājelementi
Irdinātājelementiem griežoties pretējos virzienos, zemes frēze ir ļoti stabila un viegli vadāma, kas ļauj ātri
un efektīvi apstrādāt pat visblīvāko augsni.

Vienkārša vadāmība
Diferenciālis nulles pagriešanās leņķim
Regulējams riteņu un irdinātājelementu platums
Dažādas roktura pozīcijas

Pieejamās palīgierīces:
Skaustu veidotājs





Tehniskie dati
 FF 300
 Specifikācijas
Motors GXV 57
 

 
Jauda, ZS 2,0
 

 
Transmisijas tips 3F / 1R
 

 
Darba platums, cm 29 / 45
 

 
Degvielas tvertne, l 2,2
 

 
Svars, kg 51
 

 
Trokšņu līmenis pie
ģeneratora dB(A)

92

 

 

Cenrādis
 Motors Jauda, ZS Cena*

EUR iekļ.PVN
21%

 FF 300 GXV 57 2,0 2 208,00
 
* Ieteicamās mazumtirdzniecības cenas.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

